www.tch.ru  info@tch.ru  Страница 1 из 2

ИЗМЕНЕНИЕ №1
К ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ СОГЛАШЕНИЮ № 1-ППД ОТ ___.___.20___
К СТАНДАРТНОМУ ДОГОВОРУ № _____-ОПР-2020 ОТ  ___.___.20___
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОДАЖИ ВОЗДУШНЫХ ПЕРЕВОЗОК И УСЛУГ
НА ЭЛЕКТРОННЫХ БИЛЕТАХ СВВТ И ПРОВЕДЕНИИ РАСЧЕТОВ

г. Москва «____» _______________ 20___ г.

________________________________________________, именуемое в дальнейшем

ПЕРЕВОЗЧИК, в лице __________________________________________, действующего на

основании ______________________________, с одной стороны, и

Акционерное общество «ТКП», именуемое в дальнейшем ТКП, в лице Президента

Михайлова Кузьмы Глебовича, действующего на основании Устава, с другой стороны,

именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее Изменение №1 к

Дополнительному соглашению № 1-ППД от ___.___.20___ к Стандартному договору

№_____-ОПР-2020 от ___.___.20___ об организации продажи воздушных перевозок и услуг

на электронных билетах СВВТ и проведении расчетов (далее – Договор) о

нижеследующем:

1. Раздел 2 «ТКП ОБЯЗУЕТСЯ» Дополнительного соглашения № 1-ППД от

___.___.20___ к Договору дополнить пунктом 2.5 в следующей редакции:

«2.5. Обеспечить обработку и хранение в Подсистеме ПД, в течение 5(пяти) лет с даты

после окончания года, в котором оформлена перевозка, копий подтверждающих

документов, используемых при оформлении перевозок, перечисленных в Приложении №1

к настоящему Дополнительному соглашению, в соответствии с перечнем, указанным в

Приложении № 2 в соответствии с действующим законодательством РФ.»

2. Дополнительное соглашение № 1-ППД от ___.___.20___ к Договору дополнить

Приложением №2 в редакции Приложения №1 к настоящему Изменению.

3. Все остальные условия Договора и Дополнительного соглашения № 1-ППД от

___.___.20___ к Договору остаются неизменными.

4. Настоящее Изменение вступает в действие с ___.___.20___.

5. Настоящее Изменение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

  от ТКП

Президент

____________________ К.Г. Михайлов
     М.П.

от ПЕРЕВОЗЧИКА

_______________________________
/Должность/

_______________ /________________/
    М.П.                               /имя, отчество, фамилия/

http://www.tch.ru/
mailto:info@tch.ru

www.tch.ru  info@tch.ru  Страница 2 из 2

Приложение № 1

к Изменению №1 от ___.___.20____

к Дополнительному соглашению  №1-ППД от___.___.20____

к Стандартному договору № ______-ОПР-2020 от ___.___. 20____

Приложение № 2

к Дополнительному соглашению  №1-ППД от___.___.20____

к Стандартному договору № ______-ОПР-2020 от ___.___. 20 ____

Перечень

подтверждающих документов используемых при оформлении перевозок, перечисленных в

Приложении №1 к Дополнительному соглашению №1-ППД от___.___.20____

к Стандартному договору № ______-ОПР-2020 от ___.___. 20 ____

- первый лист паспорта и лист с отметкой о регистрации по месту жительства;

- первый лист заграничного паспорта гражданина РФ;

- свидетельство о рождении для детей с отметками о гражданстве и свидетельство о

регистрации по месту жительства по форме № 8;

- паспорт родителя со страницей, где внесены сведения о ребенке (в случае если он

удостоверяет гражданство ребенка);

- справка об утере паспорта (временное удостоверение личности);

- удостоверение личности военнослужащего и военный билет со вкладышем о

гражданстве;

- справка инвалида I группы;

- справка ребенка-инвалида;

- справка инвалида с детства II или III группы;

- документы, подтверждающие статус многодетной семьи;

- удостоверение участника и инвалида Великой Отечественной войны;

- удостоверение депутата Государственной Думы;

- удостоверение сенатора РФ;

- удостоверение судьи Конституционного Суда РФ.

ПЕРЕВОЗЧИК

____________________________________
                                              /Должность/

__________________ /_________________/
    М.П.                                    /имя, отчество, фамилия/

«____» _________________20____

http://www.tch.ru/
mailto:info@tch.ru